PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 725, DE 09 DE JIMK) DE 2016.

CONCEDE ADICIONAL DE
INSALUBRIDADE DE 20% AO
SERVIDOR NILTON CÉSAR
MARTINS.

?
O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o art. 90 da Lei
Complementar Municipal n° 003. de 05 de novembro de 2003;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder adicional de insalubridade de 20% ao servidor Nilton César
Martins, operário, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente,
Setor de Estradas Rurais, matrícula n° 2368-0, a contar de 10 de março de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 10 de março de 2016.

1 icfeituia Municipal de Jaguarão/aoknove (09) dias do mês de junho do ano
de dois mil e dezesseis (2016).

|

!

Regietre-co o publique ac

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

r
Josi

* •

t*

ctamlio Ferreira Martins
Prefeito Municipal

fDESAF1XADO